


DF2013/181

|   |  |   |  |   |  |
|---|--|---|--|---|--|
| <b>Dodávateľ:</b><br>COPPER, spol.s r.o.<br>ČSA 16<br>974 01 Banská Bystrica<br>tel/fax:048/4113890,4115887                       |  |  |  | <b>FAKTÚRA - Dodací list ČÍSLO : 5130768</b>  |  |
| Zapísané:<br>Zápis v OR Okr.súdu B.Bystrica Oddiel sro, vložka 1294/S<br>IČO : 31588158 IČ DPH : SK2020453908<br>DIČ : 2020453908 |  | Tel: 048//4113890 Fax: 048/4115887<br>E-mail:copper@copper.sk                     |  | Dátum vyhotovenia dokl: 15.07.2013<br>Dátum dodania tovaru/služby 15.07.2013<br>Dátum splatnosti: 16.07.2013  |  |
| Forma úhrady: <b>Dobierka</b>   |  | Spôs. dopravy: Kurier<br>Číslo objednávky : <b>Telefonicky</b>                    |  | <b>Odberateľ:</b> Tel : 032/6539100 Fax : 0905212947<br>6181<br><br>Obecný úrad Chocholná-Velčice<br>Chocholná 312<br>913 04 CHOCHOLNÁ - VELČICE<br>Slovenská republika |  |
| Variabilný symbol: <b>5130768</b>   |  | Konšt. symbol: 0008   |  | IČO : 00311642 IČ DPH: DIČ: 2021091567  |  |
| <b>Banka :</b>  |  | <b>Číslo účtu:</b>  |  | Mena Swift: IBAN:   |  |
| SISp<br>Banská Bystrica   |  | <b>0050210743/0900</b>  |  | GIBASKBX SK620900000000050210743  |  |
| <b>Názov</b>  |  | <b>Množstvo</b>   |  | <b>Cena/jedn</b>  |  |
|   |  |   |  | <b>Suma</b>   |  |
|   |  |   |  | <b>DPH %</b>  |  |

Fakturuje Vám v cene podľa dohody

|                             |        |             |        |    |
|-----------------------------|--------|-------------|--------|----|
| PORT12VHF ozvuc.zar.USB/SD/ | 1.00ks | 248.330 EUR | 248.33 | 20 |
| CINCH vidl.CA051R kab.zlat. | 2.00ks | 1.800 EUR   | 3.60   | 20 |
| CINCH vidl.CA051W kab.zlat. | 2.00ks | 1.800 EUR   | 3.60   | 20 |
| Tien.kabel MIC105BK jednoz. | 30.00m | 0.500 EUR   | 15.00  | 20 |

|               |       |        |        |     |
|---------------|-------|--------|--------|-----|
| Suma bez DPH  |       |        | 270.53 | EUR |
|               | 20.00 | 270.53 | EUR    |     |
| DPH celkovo   |       |        | 54.11  | EUR |
| Suma k úhrade |       |        | 324.64 | EUR |

Až do úplného uhradenia faktúry je tovar majetkom predávajúceho.

Prajeme Vám veľa úspechov a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu

Doklad  
vystavil: Juraj Bobák

Podpis  
a pečiatka



bedňog ornucanac  
(v rnu h'uu)

**COPPER spol.s r.o.**  
elektronické súčiastky  
ČSA 16, 974 01 B. Bystrica  
Tel/fax: 048/4113890, 4115887



Prepočítané: Konverzný kurz:30.1260

Informatívna suma:

9 780,10SKK